j

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 марта 2021 г. № 51

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений

в Регламент Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Регламент Правительства Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 30 марта 2009 г. № 87
«О Регламенте Правительства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2009, № 6, ст. 249; 2012, № 22, ст. 976;
2013, № 8, ст. 553; № 23, ст. 1583; 2014, № 10, ст. 575; интернет-портал

правовой информации РеспубликиДагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 12 мая,

№ 05002000630; 19 мая, 05002001153; Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 3 марта, № 0500201603030001;
12 мая, № 0500201605120016; 2017, 28 июня, № 0500201706280014; 2019, 8 мая,

№ 0500201905080013; 25 декабря, № 0500201912250007; 2020, 23 марта,

Xs 0500202003230008; 24 апреля, № 0500202004270003; 10 ноября,

№ 0500202011100004), следующие изменения:

а) в пункте 23 после слов «Руководитель Адмттастрации» дополнить

словами «или уполномоченный им заместитель Руководителя

Администрации»;

б) в пункте 29 после слов «Руководителем Администрации» дополнить

словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

в) в пункте 31 после слов «Руководителем Администрации» дополнить

словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

г) в пункте 32 после слов «Руководителя Администрации» дополнить

словами «или уполномоченного им заместителя Руководителя

Администрации»;

д) в абзаце первом пункта 42 после слов «Руководителем Администрации»

дополнить словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

е) в пункте 45 после слов «Руководителем Администрации» дополнить

словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

ж) в абзаце втором пункта 46 после слов «Руководителем Администрации»

дополнить словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

з) в абзаце втором пункта 52 после слов «Руководитель Администрации»

дополнить словами «или уполномоченный им заместитель Руководителя

Администрации»;

и) в абзаце первом пункта 63 после слов «Руководителя Администрации»

дополнить словами «или уполномоченного им заместителя Руководителя

Администрации»;

к) в пункте 65 после слов «Руководителем Администрации» дополнить

словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

л) в пункте 101 после слов «Руководителем Администрации» дополнить

словами «или уполномоченным им заместителем Руководителя

Администрации»;

м) в пункте 102 слова «или Руководителю Администрации» заменить

словами «, или Руководителю Администрации, или уполномоченному им

заместителю Руководителя Администрации».

Време)Ы\> исполняюшии обязанности
УПРЛВЯ^ИИ^, WF

Правительства

'*1 //Республики Дагестан
2 ДЕ.попроизао,

1*1

'V , 11^

Н. Омаров